
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/138/2025 
RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r., 
poz. 889), Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „Sadowa” ulicy, będącej drogą wewnętrzną, położonej w obrębie 4 miasta 
Brzeziny, stanowiącej działkę ewidencyjną oznaczoną numerem 3783/5, która jest współwłasnością osób 
fizycznych. 

2. Współwłaściciele drogi wewnętrznej opisanej w ust. 1 wyrazili pisemną zgodę na nadanie jej nazwy. 

3. Położenie drogi określa załącznik graficzny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Anna Klepczarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 września 2025 r.

Poz. 8855



Załącznik do uchwały nr XVIII/138/2025 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8855


	UCHWAŁA NR XVIII/138/2025 RADY MIASTA BRZEZINY z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-09-10T11:35:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




